
F1H
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma D1 D2

1 Henryk Krupa 6634 Aer. Podkarpacki 90 60 90 60 60 360 120 86
2 Bartłomiej Modrzejewski 5458 Aer. Włocławski MDK Kutno 90 60 90 60 60 360 120 78
3 Stanisław Kubit 338 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 66
4 Czesław Ziober 2267 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 54
5 Roksana Gądek (JM) 7411 Aer. Podkarpacki 90 60 90 60 60 360 44
6 Filip Badylak 7036 Małopolskie SML MDK Bochnia 90 60 90 60 60 360 41
7 Grzegorz Data 4273 Małopolskie SML MDK Bochnia 90 60 90 60 53 353
8 Grzegorz Kosior 3782 Aer. Stalowowolski 90 48 90 60 60 348
9 Błażej Stachowski (JM) 7497 Aer. Poznański 90 60 90 60 44 344

10 Paweł Wszołek 7463 Małopolskie SML MDK Bochnia 82 60 80 60 60 342
11 Maciej Kulawik (JM) 7264 Aer. Poznański 69 60 90 56 60 335
12 Michał Wszołek 7330 Małopolskie SML MDK Bochnia 90 60 90 60 32 332
13 Wojciech Dziurzyński 6066 Aer. Leszczyński SM Przylesie 72 60 62 60 60 314
14 Konrad Żurowski 6856 Gliwickie SML 39 60 90 60 60 309
15 Cyprian Błaszczyk 6347 Gliwickie SML 90 60 85 60 3 298
16 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 31 60 90 46 60 287
17 Piotr Wasilewski (J) 6363 Aer. Białostocki MDK Białystok 41 60 75 48 60 284
18 Adam Stróżycki (JM) 7332 Aer. Leszczyński SM Przylesie 90 40 34 60 60 284
19 Radosław Oporowski 2682 Aer. Poznański 65 60 90 0 0 215
20 Grzegorz Wszołek 7331 Małopolskie SML MDK Bochnia 26 41 43 38 60 208
21 Jakub Treszczotko (JM) 7603 Aer. Białostocki MDK Białystok 42 21 60 37 42 202
22 Justyna Gądek 7431 Aer. Podkarpacki 90 60 15 11 20 196
23 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 30 60 37 29 24 180
24 Krzysztof Wierzbowski (JM) 7200 Aer. Białostocki MDK Białystok 36 37 22 37 26 158
25 Maciej Kożuchowski (J) 7437 Aer. Białostocki MDK Białystok 41 44 25 1 41 152
26 Jacek Żurowski 6857 Gliwickie SML 53 60 0 0 0 113
27 Kacper Łukaszewicz (JM) 7022 Aer. Białostocki MDK Białystok 45 27 0 0 0 72
28 Maciej Krystek (JM) 7540 Aer. Białostocki MDK Białystok 35 35 0 0 0 70
29 Wiesław Moj 2051 Gliwickie SML 2 0 0 0 0 2

F1G
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma D1

1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 90 60 90 60 60 360 75
2 Julia Rypińska (JM) 7158 OSiR Suwałki 90 60 90 60 60 360 37
3 Natalia Bilewicz 6645 OSiR Suwałki 90 60 90 59 60 359
4 Bartłomiej Skibicki 6300 OSiR Suwałki 90 58 90 60 60 358
5 Jacek Żurowski 6857 Gliwickie SML 90 57 90 54 60 351
6 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 90 60 90 60 49 349
7 Konrad Żurowski 6856 Gliwickie SML 74 60 90 60 60 344
8 Leszek Stawecki 2349 Aer. Leszczyński SM Przylesie 90 60 90 56 45 341
9 Dawid Lipski (J) 6959 Gliwickie SML 90 60 84 45 60 339

10 Piotr Wasilewski (J) 6363 Aer. Białostocki MDK Białystok 28 45 53 60 0 186
11 Jakub Treszczotko (JM) 7603 Aer. Białostocki MDK Białystok 18 60 45 11 24 158
12 Kacper Łukaszewicz (JM) 7022 Aer. Białostocki MDK Białystok 71 60 0 0 0 131
13 Maciej Kożuchowski (J) 7437 Aer. Białostocki MDK Białystok 28 27 38 28 0 121
14 Krzysztof Wierzbowski (JM) 7200 Aer. Białostocki MDK Białystok 8 42 38 18 0 106
15 Grzegorz Data 4273 Małopolskie SML MDK Bochnia 0 0 0 0 60 60
16 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR Chrzanów 0 0 0 0 60 60
17 Maciej Krystek (JM) 7540 Aer. Białostocki MDK Białystok 4 0 0 0 0 4

Mistrzostwa Polski Małych Form i Latających Skrzydeł
Gliwice 28.06.2016

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych 1 z 4



F1K
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma D1

1 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 29
2 Jakub Wiśniewski (JM) 7049 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 4
3 Roman Sowa 3494 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 3
4 Maciej Bęben 7263 Aer. Podkarpacki 90 60 90 60 60 360 1
5 Jan Wojtak 2440 Gliwickie SML 90 60 90 38 60 338
6 Dawid Lipski (J) 6959 Gliwickie SML 90 60 82 60 27 319
7 Marek Kajdaniak 7362 Aer. Poznański 44 60 90 60 60 314
8 Adrian Pogonowski (JM) 7216 Gliwickie SML 90 60 37 51 60 298
9 Marek Moździerz 7134 Gliwickie SML 60 60 90 60 19 289

10 Kacper Kalita 7363 Gliwickie SML 3 48 60 44 49 204
11 Kamil Pogonowski (JM) 7415 Gliwickie SML 62 63 2 0 0 127
12 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 90 0 0 0 0 90
13 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 10 3 0 0 0 13

F1Q
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma D1 D2

1 Jakub Wiśniewski (JM) 7049 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 45
2 Stanisław Bolko 4196 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 0 28
3 Kamil Pogonowski (JM) 7415 Gliwickie SML 90 60 90 60 60 360 0 15
4 Adam Kalota (JM) 7548 Gliwickie SML 90 60 80 60 60 350
5 Stanisław Kopacz 2261 Gliwickie SML 79 60 90 60 60 349
6 Stanisław Paździorek 4314 Aer .Gliwicki 78 60 90 60 60 348
7 Adrian Pogonowski (JM) 7216 Gliwickie SML 90 60 49 60 60 319
8 Krzysztof Kijas (JM) 7488 Gliwickie SML 56 51 61 48 57 273
9 Roman Sowa 3494 Gliwickie SML 0 42 66 60 60 228

10 Miłosz Swierczek (JM) 7547 Gliwickie SML 46 47 25 49 60 227
11 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 43 0 0 0 0 43

F1J
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma

1 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR Chrzanów 90 90 90 90 90 450
2 Gabriel Grabarkiewicz 754 Aer. Z. Wałbrzyskiej 62 72 90 90 85 399
3 Mariusz Gąsiorowski 3960 MOKSiR Chrzanów 49 80 84 55 71 339
4 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR Chrzanów 90 52 0 0 0 142
5 Patryk Straś 6352 MOKSiR Chrzanów 55 0 0 0 0 55
6 Dawid Lipski 6959 Gliwickie SML 0 20 0 0 0 20

F1S
Lp Imię i nazwisko nr lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma

1 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 70 90 47 47 83 337
2 Józef Monkiewicz 1019 Gliwickie SML 32 72 74 37 90 305
3 Stanisław Kubit 338 Gliwickie SML 79 28 52 90 38 287
4 Filip Badylak 7036 Małopolskie SML MDK Bochnia 40 43 44 52 57 236
5 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 90 57 0 54 34 235
6 Grzegorz Data 4273 Małopolskie SML MDK Bochnia 47 47 40 57 43 234
7 Wojciech Błachut 6877 Gliwickie SML 41 43 45 24 59 212
8 Cyprian Błaszczyk 6347 Gliwickie SML 41 63 34 37 34 209
9 Tadeusz Jurczyk 470 Aer. Podkarpacki 34 38 61 25 46 204

10 Paweł Wszołek 7463 Małopolskie SML MDK Bochnia 28 40 33 18 48 167
11 Piotr Kalita 7407 Gliwickie SML 23 30 35 39 39 166
12 Jan Wojtak 2440 Gliwickie SML 0 29 27 21 0 77
13 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 21 0 0 0 0 21
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Drużynowa F1H
Lp. Imię i Nazwisko nr lic. Klub Suma

Filip Badylak 7036 360
Grzegorz Data 4273 353
Paweł Wszołek 7463 342
Stanisław Kubit 338 360
Czesław Ziober 2267 360
Konrad Żurowski 6856 309
Henryk Krupa 6634 360
Roksana Gądek (JM) 7411 360
Józef Półchłopek 127 287
Błażej Stachowski (JM) 7497 344
Maciej Kulawik (JM) 7264 335
Radosław Oporowski 2682 215
Piotr Wasilewski (J) 6363 284
Jakub Treszczotko (JM) 7603 202
Krzysztof Wierzbowski (JM) 7200 158
Wojciech Dziurzyński 6066 314
Adam Stróżycki (JM) 7332 284

Michał Wszołek 7330 332
Grzegorz Wszołek 7331 208

Cyprian Błaszczyk 6347 298
Jacek Żurowski 6857 113

Maciej Kożuchowski (J) 7437 152
Kacper Łukaszewicz (JM) 7022 72
Maciej Krystek (JM) 7540 70

Drużynowa F1G
Lp. Imię i Nazwisko nr lic. Klub Suma

Julia Rypińska (JM) 7158 360
Natalia Bilewicz 6645 359
Bartłomiej Skibicki 6300 358
Jacek Żurowski 6857 351
Tomasz Lipski 6960 349
Dawid Lipski (J) 6959 339
Krzysztof Wierzbowski (JM) 7200 106
Kacper Łukaszewicz (JM) 7022 131
Jakub Treszczotko (JM) 7603 158
Piotr Wasilewski (J) 6363 186
Maciej Kożuchowski (J) 7437 121
Maciej Krystek (JM) 7540 4
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Drużynowa F1K
Lp. Imię i Nazwisko nr lic. Klub Suma

Tomasz Lipski 6960 360
Dawid Lipski (J) 6959 319
Marek Moździerz 7134 289
Jan Wojtak 2440 338
Kacper Kalita 7363 204

Adrian Pogonowski (JM) 7216 298
Kamil Pogonowski (JM) 7415 107
Jacek Pogonowski 7314 90

Drużynowa F1Q
Lp. Imię i Nazwisko nr lic. Klub Suma

Adam Kalota (JM) 7548 350
Kamil Pogonowski (JM) 7415 360
Adrian Pogonowski (JM) 7216 319
Stanisław Bolko 4196 360
Stanisław Kopacz 2261 349
Krzysztof Kijas (JM) 7488 273
Miłosz Swierczek (JM) 7547 227
Jakub Wiśniewski (JM) 7049 360

Drużynowa F1S
Lp. Imię i Nazwisko nr lic. Klub Suma

Józef Monkiewicz 1019 305
Stanisław Kubit 338 287
Wojciech Błachut 6877 212
Filip Badylak 7036 236
Grzegorz Data 4273 234
Paweł Wszołek 7463 167
Józef Półchłopek 127 337
Tadeusz Jurczyk 470 204

Cyprian Błaszczyk 6347 209
Piotr Kalita 7407 166
Jan Wojtak 2440 77

Organizator: Sędzia Główny:
Tadeusz Milewski Stanisław Sułek
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